
1-2  

 
Secretaría de Gobierno 
Despacho General y Digesto  

RESOLUCIÓN 986/14 
V5

 
VIVIENDAS 

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

TIGRE, 28 de abril de 2014.-  

VISTO:  

El contrato celebrado por el Departamento Ejecutivo a instancias de la 
tramitación a cargo del Instituto Municipal de Vivienda y Tierra Sociales (I.M.V. y T. S.), 
dependiente de la Secretaría de Política Sanitaria y Desarrollo Humano, y,   

CONSIDERANDO:  

Que corresponde su registro conforme lo establece el Decreto 981/02.  

Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por 
Decreto 912/93  

R E S U E L V E  

ARTICULO 1.-

 

Regístrase los Boletos de Compra-venta del Barrio Virgen de El Talar, 
celebrados el 21 de abril de 2014, remitidos a registro por el Instituto Municipal de 
Vivienda y Tierra Sociales (I.M.V. y T. S.), de la Secretaría de Política Sanitaria y 
Desarrollo Humano, cuyos originales se adjuntan sin digitalizar, conforme la siguiente lista:  

Designación  según 
decreto 1417/07. 

Manzana 12 F  

Designacion  según plano 
57-28/2010 

Manzana 12 F 

Ocupantes DNI Observaciones 

14 15 Arrua Carlos Valentín 
Bogado Miriam Teresa 

8.331.794 
14.911.312  

13 14 Ávila Claudia Lorena 
Romero Cesar Daniel 

26.166.560 
25.760.770  

12 13 Maciel Marta Noemí 23.425.791  
11 12 Logiurato Néstor Alberto 8.206.042  

 

10 
11 Benítez Mónica Andrea 28.346.797  

9 10 Solis Flores Evelin Lesli 92.790.804  
8a 8 González Desiderio 5.727.677  
8b 9 Gramajo Carlos Manuel 

Stella Maris Papallardo 
12.254.495 
25.820.075  

Designación  según 
decreto 1417/07. 

Manzana  
12 G 

Según plano 57-28/2010 
Manzana 12 G 

Ocupantes DNI  

16 17 Carrizo Alicia del Valle 
Alarcón Emiliano Adrián 

26.752.012 
27.644.203  

15 a 15 Palleiro Mirta Noemí  11.159.110   

15 b 16 Sirsscervic Walter Dario 
Gómez Maria del Carmen 

25.389.269 
26.205.033 

   

14 14 Morinico María Alejandra 
Verón Ramón Antonio 

22.513.463 
17.984.752  

13 13 Ferreira Luis Ángel 20.534.830  
12 12 Giménez Lorena Elizabeth 

Sotelo Diego Ramón 
26.532.232 
24.151.508  

Designación  según 
decreto 1417/07. 

Manzana  
6 c 

Según plano 57-28/2010 
Manzana 12 m 

Ocupantes DNI  

1 1 Pérez Susana Elena 23.490.379  
2 2 Miranda Gerardo Eduardo 

Acevedo Adriana Inés 
20.970.135 
22.052.999  

3 3 Arias Mariana Teresita  18.657.942    

4 a 4 a Cáceres Ascensión Felisa Alicia 3.582.835  
5 5 Castellano Araceli Clara 

Benítez Carlos Alberto 
14.941.850 
12.191.814  

6 6 Sotelo Nieves Norma 
Martínez Antonio Ricardo 

17.306.021 
11.953.438 

Según decreto figura 
Sotelo Nieves Norma 
Martínez Antonio 
Ricardo pero firmo 
boleto Cintia Lorena 
Rodriguez y Bourren 
Jorge Daniel (hubo 
cesión pero no se 
rectifico el decreto 
incorporándolos)  

7 7 Moyano Gregorio Ramón 10.775.655  



2-2 

Designación  según 
decreto 1417/07. 

Manzana 12 F  

Designacion  según plano 
57-28/2010 

Manzana 12 F 

Ocupantes DNI Observaciones 

8 8 Navarro Ricardo Ariel 
Sotelo Claudia Lorena 

23.585.816 
26.032.810  

10 10 Benítez Alcides  93.510.737   

11 11 Vega Patricia Mariela 
Ayllon Daniel Domingo 

20.887.716 
20.463.231 

ojo falta firma en 
copia boleto vecinos 

12 12 Vallejos Ismael 
Villarreal Patricia Alejandra 

16.328.642 
22947901  

13 a 13 a Leyria Noel Maximiliano 6.586.690  
13 b 13 b Leyria Víctor Hugo 

Ponce Rosario Judit 
20.628.153 
22.883.977  

14 14 Rodríguez Adriana Mabel  17.700.316  

Designación  según 
decreto 1417/07. 

Manzana  
  6d 

Según plano 57-28/2010 
Manzana 

12 k 

Ocupantes DNI  

2 2 Ferreyra De Moraiz Pedro                   
Núñez Elsa Elizabeth 

23.990.275        
24.949.161  

4 b 5 Goro Yesica Belén         
Goro Vanesa Soledad 

32.452.109 
31.314.960  

5 6 

Onofre Goytia Walter  
Navarro Campoverde Felicia  

92.982.116 
92.982.111   

6 7 Bobis Stella Maris  17.984.537  
7 a 8 

Soliz Flores Fernando Javier  
Villanueva Carolina  

92.993.580    
20.054.103  

Según decreto Soliz- 
Villanueva figuran en 
el 7b (hoy 9)  pero 
firmo boleto y viviría 
en el 7 a (hoy 8). 

8 a 10 Pavón Nora Maria Itati                       

 

25.900.077      

  

9 12 Bello Orlando Fidel                          
Díaz Cristina Mabel 

10.775.634     
11.938.213  

10 a 13 Torres Daniela Gisela  29.574.824   

10 b 14 Molina Rosa Nelida 16.272.438  
11 15 

Lucero Jorge Juvenal  8.238.794 

Según decreto 
corresponde vender a 
Centurion Argentina 
y Jorge Juvenal 
Lucero. El boleto fue 
suscripto solo por 
Jorge Juvenal Lucero.

 

12 16 Paz Daniel Gerardo                           
Acevedo Fabiana Andrea 

14.709.605     
20.986.976  

13 17 Cespedes Pablo Ernesto  
14.678.051  

 

ARTICULO  2.-

 

Dése a los Registros Municipales de Normas y de Contratos y 
Licitaciones. Notifíquese. Cúmplase.  

DGD

 

LRT

 

RC1477 

   

FIRMADO

 

Dr. Alejandro D. Chavarría 
Secretario de Gobierno

     

RESOLUCIÓN  Nº 986  
Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto    



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

